
Stran 34 Uradni vestnik Zasavja Št. 35

49

Na podlagi določil 62. člena Zakona o varstvu kulturne 
dediščine (ZVKD-1, Ur.l.RS, št. 16/08) in 29. ter 37. 
člena Statuta Občine Trbovlje (PB, UvZ, št.28/07) je 
Občinski svet Občine Trbovlje, na svoji 16. redni seji 
dne, 22.12.2008 sprejel

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O RAZGLASITVI 
NARAVNIH ZNAMENITOSTI, ARHEOLOŠKIH 

OBMOČIJ TER KULTURNIH IN ZGODOVINSKIH 
SPOMENIKOV NA OBMOČJU OBČINE TRBOVLJE

1. člen

S tem odlokom se dopolnijo določila veljavnega odloka 
glede uveljavljanja predkupne pravice  na spomenikih 
lokalnega pomena.

2. člen

V odloku se za 24. členom doda nov 24.a člen, ki se 
glasi:

(1) Občina Trbovlje ima na spomenikih in na 
nepremičninah v vplivnem območju spomenika, ki so 
navedeni v 15. členu, 16.členu, 17. členu, 18. členu in 
19. členu, in ki imajo status spomenika zaznamovan v 
zemljiški knjigi, predkupno pravico.

(2) Lastnik stvari iz prvega odstavka tega člena mora o 
nameravani prodaji in o pogojih prodaje pisno obvestiti 
Občino Trbovlje. Pristojni organ občine v 30 dneh sporoči 
lastniku, ali bo občina izkoristila predkupno pravico.

(3) Občina Trbovlje lahko predkupno pravico prenese 
na tretjo osebo, če se s tem izboljša ohranitev in javna 
dostopnost ter zagotovi taka uporaba, ki je skladna z 
družbenim pomenom spomenika. O prenosu predkupne 
pravice na tretjo osebo odloča pristojni občinski organ.

(4) V primeru, da predkupni upravičenec odstopi od 
uveljavitve predkupne pravice, pogodbena cena ne sme 
biti nižja od ponudbene cene.

(5) Notar overi podpis prodajalca in kupca na kupoprodajni 
pogodbi le, če prodajalec predloži izjavo predkupnega 
upravičenca, da odstopa od uveljavitve predkupne 
pravice, ali po poteku roka iz drugega odstavka tega 
člena.

(6) Pogodba o prodaji stvari iz prvega odstavka, sklenjena 
v nasprotju s drugim, četrtim in petim odstavkom tega 
člena, je nična, razen če gre za nepremični spomenik, 
katerega zaznamba ni vpisana v zemljiško knjigo.

(7) Predkupna pravica se izključi, če lastnik prodaja 
stvar iz prvega odstavka tega člena svojemu zakoncu, 
sorodnici oziroma sorodniku v ravni vrsti, posvojiteljici 
oziroma posvojitelju, posvojenki oziroma posvojencu 
ali osebi javnega prava, katere ustanoviteljica je država, 
pokrajina ali občina.

3. člen

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo 
nespremenjeni.

4. člen

Ta dopolnitev odloka začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Zasavja.

Številka: 007-12/2008-3  
Datum: 22.12.2008

Župan 
Občine Trbovlje

Bogdan BAROVIČ

50

Na podlagi 37. člena Statuta Občine Trbovlje (UVZ, št. 
28/07-UPB) in 2. odstavka 3. člena Odloka o občinskih 
taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 
27/07) je Občinski svet Občine Trbovlje na 16. seji, ki je 
bila 22.12.2008 sprejel naslednji 

Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 
občinske takse za leto 2009

I.

Vrednost točke za izračun občinske takse po Odloku 
o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 27/07) v letu 2009 znaša 0,158 EUR.II.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in velja od 
01. 01. 2009 do 31. 12. 2009.

Številka: 429-29/2008-1
Datum:   23.12.2008

Župan 
Občine Trbovlje

Bogdan BAROVIČ


